
Befolkning og folkekirke
HT Provsti/Høje Taastrup Kommune

 

Tabel 1 - pr. 2017 Absolutte tal

Antal personer fordelt efter aldersgruppe, etnisk herkomst og medlemskab af folkekirken

Befolkning i alt

Alders-

gruppe Befolkning i alt Dansk herkomst Indvandrere Efterkommere

00-04 år 2.970 2.044 118 808

05-09 år 3.221 2.314 204 703

10-14 år 3.107 2.222 170 715

15-19 år 3.079 2.089 230 760

20-24 år 3.141 1.948 516 677

25-29 år 2.995 1.606 915 474

30-34 år 3.145 1.639 1.223 283

35-39 år 3.460 2.011 1.245 204

40-44 år 3.702 2.529 1.083 90

45-49 år 3.632 2.650 973 9

50-54 år 3.626 2.854 764 8

55-59 år 2.890 2.380 502 8

60-64 år 2.689 2.303 379 7

65-69 år 2.579 2.305 273 1

70-74 år 2.740 2.505 234 1

75-->  år 3.268 3.017 245 6

Total 50.244 36.416 9.074 4.754

Folkekirkemedlemmer

Alders-

gruppe Befolkning i alt Dansk herkomst Indvandrere Efterkommere

00-04 år 1.130 1.120 2 8

05-09 år 1.580 1.570 1 9

10-14 år 1.721 1.715 1 5

15-19 år 1.826 1.808 11 7

20-24 år 1.736 1.717 11 8

25-29 år 1.425 1.398 21 6

30-34 år 1.378 1.351 24 3

35-39 år 1.674 1.643 24 7

40-44 år 2.141 2.107 25 9

45-49 år 2.298 2.257 36 5

50-54 år 2.506 2.469 33 4

55-59 år 2.099 2.072 22 5

60-64 år 2.004 1.977 22 5

65-69 år 2.044 2.014 29 1

70-74 år 2.294 2.247 46 1

75-->  år 2.840 2.766 68 6

Total 30.696 30.231 376 89

En tabel fra Kirkefondet. Talmateriale fra Kirkeministeriet og Danmarks Statistik.



Befolkning og folkekirke
HT Provsti/Høje Taastrup Kommune

Tabel 1 - 2017 Absolutte tal

Specifikation af personer med udenlandsk baggrund efter herkomst og medlemskab af folkekirken

Udlændinge i alt

Alders-

gruppe Vestlig herkomst Ikke-vestlig herkomst Vestlig herkomst Ikke-vestlig herkomst

00-04 år 33 85 191 617

05-09 år 71 133 66 637

10-14 år 60 110 39 676

15-19 år 72 158 23 737

20-24 år 239 277 24 653

25-29 år 370 545 16 458

30-34 år 390 833 9 274

35-39 år 314 931 14 190

40-44 år 244 839 12 78

45-49 år 158 815 4 5

50-54 år 122 642 7 1

55-59 år 100 402 7 1

60-64 år 66 313 6 1

65-69 år 79 194 1 0

70-74 år 74 160 1 0

75-->  år 103 142 6 0

Total 2.495 6.579 426 4.328

Folkekirkemedlemmer med udenlandsk herkomst

Alders-

gruppe Vestlig herkomst Ikke-vestlig herkomst Vestlig herkomst Ikke-vestlig herkomst

00-04 år 0 2 4 4

05-09 år 1 0 2 7

10-14 år 1 0 2 3

15-19 år 6 5 1 6

20-24 år 7 4 5 3

25-29 år 14 7 3 3

30-34 år 16 8 2 1

35-39 år 12 12 4 3

40-44 år 16 9 4 5

45-49 år 19 17 4 1

50-54 år 22 11 3 1

55-59 år 15 7 4 1

60-64 år 15 7 4 1

65-69 år 22 7 1 0

70-74 år 43 3 1 0

75-->  år 63 5 6 0

Total 272 104 50 39

En tabel fra Kirkefondet. Talmateriale fra Kirkeministeriet og Danmarks Statistik.

Indvandrere Efterkommere

Indvandrere Efterkommere



Befolkning og folkekirke
HT Provsti/Høje Taastrup Kommune

Tabel 1 - 2017 Procent

Antal personer fordelt efter aldersgruppe, etnisk herkomst og medlemskab af folkekirken

Befolkning i alt

Alders-

gruppe Befolkning i alt Dansk herkomst Indvandrere Efterkommere

00-04 år 5,9 4,1 0,2 1,6

05-09 år 6,4 4,6 0,4 1,4

10-14 år 6,2 4,4 0,3 1,4

15-19 år 6,1 4,2 0,5 1,5

20-24 år 6,3 3,9 1,0 1,3

25-29 år 6,0 3,2 1,8 0,9

30-34 år 6,3 3,3 2,4 0,6

35-39 år 6,9 4,0 2,5 0,4

40-44 år 7,4 5,0 2,2 0,2

45-49 år 7,2 5,3 1,9 0,0

50-54 år 7,2 5,7 1,5 0,0

55-59 år 5,8 4,7 1,0 0,0

60-64 år 5,4 4,6 0,8 0,0

65-69 år 5,1 4,6 0,5 0,0

70-74 år 5,5 5,0 0,5 0,0

75-->  år 6,5 6,0 0,5 0,0

Total 100,0 72,5 18,1 9,5

Folkekirkemedlemskab i procent i aldersgruppen

Alders-

gruppe Befolkning i alt Dansk herkomst Indvandrere Efterkommere

00-04 år 38,0 54,8 1,7 1,0

05-09 år 49,1 67,8 0,5 1,3

10-14 år 55,4 77,2 0,6 0,7

15-19 år 59,3 86,5 4,8 0,9

20-24 år 55,3 88,1 2,1 1,2

25-29 år 47,6 87,0 2,3 1,3

30-34 år 43,8 82,4 2,0 1,1

35-39 år 48,4 81,7 1,9 3,4

40-44 år 57,8 83,3 2,3 10,0

45-49 år 63,3 85,2 3,7 55,6

50-54 år 69,1 86,5 4,3 50,0

55-59 år 72,6 87,1 4,4 62,5

60-64 år 74,5 85,8 5,8 71,4

65-69 år 79,3 87,4 10,6 100,0

70-74 år 83,7 89,7 19,7 100,0

75-->  år 86,9 91,7 27,8 100,0

Total 61,1 83,0 4,1 1,9

En tabel fra Kirkefondet. Talmateriale fra Kirkeministeriet og Danmarks Statistik.



Befolkningsbevægelser
HT Provsti/Høje Taastrup Kommune

Tabel 2 - 2017

Befolkningsbevægelser i 2016. Fødte, døde og vandringer

Absolutte tal og procentandel set i forhold til befolkningstallet pr. 1.1.2016

Absolutte tal

        Ind-

     Fødte       Døde Tilflyttede Fraflyttede vandrede

562 414 4.963 5.222 855 429 289 5093

Procentvis fordeling

        Ind-

     Fødte       Døde Tilflyttede Fraflyttede vandrede

1,1 0,8 9,9 10,5 1,7 0,9 0,6 10,2

En tabel fra Kirkefondet. Talmateriale fra Kirkeministeriet og Danmarks Statistik.
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Børn og Unge 0-17 år
HT Provsti/Høje Taastrup Kommune

Tabel 3 - 2017

Børnegruppen 0-17 år kønsfordelt

Absolutte tal Procentvis fordeling

Alder      I alt  Drenge    Piger Alder     I alt  Drenge    Piger

  0 år 574 298 276   0 år 5,1 2,7 2,5

  1 år 580 311 269   1 år 5,2 2,8 2,4

  2 år 626 325 301   2 år 5,6 2,9 2,7

  3 år 566 282 284   3 år 5,1 2,5 2,5

  4 år 624 313 311   4 år 5,6 2,8 2,8

  5 år 582 298 284   5 år 5,2 2,7 2,5

  6 år 666 324 342   6 år 6,0 2,9 3,1

  7 år 630 340 290   7 år 5,6 3,0 2,6

  8 år 659 348 311   8 år 5,9 3,1 2,8

  9 år 684 348 336   9 år 6,1 3,1 3,0

 10 år 652 345 307  10 år 5,8 3,1 2,7

 11 år 637 323 314  11 år 5,7 2,9 2,8

 12 år 593 294 299  12 år 5,3 2,6 2,7

 13 år 627 336 291  13 år 5,6 3,0 2,6

 14 år 598 298 300  14 år 5,3 2,7 2,7

 15 år 633 321 312  15 år 5,7 2,9 2,8

16 år 614 316 298 16 år 5,5 2,8 2,7

17 år 641 343 298 17 år 5,7 3,1 2,7

Total 11.186 5.763 5.423  Total 100,0 51,5 48,5

Folkekirkemedlemmer i børnegruppen 0-17 år kønsfordelt

Absolutte tal Medlemsprocent i årgangene

Alder      I alt  Drenge    Piger Alder     I alt  Drenge    Piger

  0 år 129 58 71   0 år 22,5 19,5 25,7

  1 år 228 126 102   1 år 39,3 40,5 37,9

  2 år 262 123 139   2 år 41,9 37,8 46,2

  3 år 239 118 121   3 år 42,2 41,8 42,6

  4 år 272 116 156   4 år 43,6 37,1 50,2

  5 år 285 148 137   5 år 49,0 49,7 48,2

  6 år 312 148 164   6 år 46,8 45,7 48,0

  7 år 307 172 135   7 år 48,7 50,6 46,6

  8 år 304 170 134   8 år 46,1 48,9 43,1

  9 år 372 191 181   9 år 54,4 54,9 53,9

 10 år 348 196 152  10 år 53,4 56,8 49,5

 11 år 350 166 184  11 år 54,9 51,4 58,6

 12 år 321 162 159  12 år 54,1 55,1 53,2

 13 år 348 182 166  13 år 55,5 54,2 57,0

 14 år 354 180 174  14 år 59,2 60,4 58,0

 15 år 357 180 177  15 år 56,4 56,1 56,7

16 år 337 171 166 16 år 54,9 54,1 55,7

17 år 418 226 192 17 år 65,2 65,9 64,4

Total 5.543 2.833 2.710  Total 49,6 49,2 50,0

En tabel fra Kirkefondet. Talmateriale fra Kirkeministeriet og Danmarks Statistik.



Husstande
HT Provsti/Høje Taastrup Kommune

Tabel 4 - 2017

Antal husstande fordelt efter husstandstype, indkomst før skat, skattepligtig indkomst og kirkeskat

 

  

Absolutte tal   

 

Husstandstype Husstande i alt Husstande i pct. Indkomst (1.000 kr) Gennemsnit kr. Indkomst (1.000 kr) Gennemsnit kr. Indkomst (1.000 kr) Gennemsnit kr.

Enlige uden børn 11.597 46 3.059.671 263.833 2.419.662 208.646 12.066 1.040

Enlige med børn 1.753 7 688.319 392.652 476.130 271.609 2.147 1.225

Par uden børn 5.983 24 3.644.780 609.189 2.881.576 481.627 15.526 2.595

Par med børn 5.751 23 4.660.533 810.387 3.432.903 596.923 15.744 2.738

Øvrige familier 42 0 337 8.024 243 5.786 1 24

I alt 25.126 100 12.053.641 479.728 9.210.515 366.573 45.481 1.810

En tabel fra Kirkefondet. Talmateriale fra Kirkeministeriet og Danmarks Statistik.

Indkomst før skat Skattepligtig indkomst Kirkeskat



Tilknytning til arbejdsmarkedet
HT Provsti/Høje Taastrup Kommune

Tabel 5 - 2017

Antal personer bosiddende i sognet pr. 1.1.2016  

fordelt på folkekirkemedlemskab  

Absolutte tal

Under uddannelse Beskæftigede Pensionister Arbejdsløs Øvrige u.f. arbejdsstyrken Uoplyst I alt

FK-mdl 4.362 15.774 7.734 550 2.887 7 31.314

Ikke FK-mdl 3.864 8.067 1.941 806 3.831 132 18.641

I alt 8.226 23.841 9.675 1.356 6.718 139 49.955

 

     

Procentvis fordeling

Procentdel af den samlede befolkning

Under uddannelse Beskæftigede Pensionister Arbejdsløs Øvrige u.f. arbejdsstyrken Uoplyst I alt

FK-mdl 9 32 15 1 6 0 63

Ikke FK-mdl 8 16 4 2 8 0 37

I alt 16 48 19 3 13 0 100

Procentdel vægtet ml. personer med og uden folkekirkemedlemskab

Under uddannelse Beskæftigede Pensionister Arbejdsløs Øvrige u.f. arbejdsstyrken Uoplyst I alt

FK-mdl 53 66 80 41 43 5 63

Ikke FK-mdl 47 34 20 59 57 95 37

I alt 100 100 100 100 100 100 100

En tabel fra Kirkefondet. Talmateriale fra Kirkeministeriet og Danmarks Statistik.



Højeste fuldførte uddannelse
HT Provsti/Høje Taastrup Kommune

Tabel 6 - 2017

Antal personer på 15 år og derover fordelt på køn og alder opgjort efter uddannelse

Absolutte tal

 

   Alders-    Gymnasial Erhvervsfaglig Adgangsgiv. Ph.D og

  gruppe         I alt  Grundskole   uddannelse     uddannelse udd.forløb           Kort Mellemlang Bachelor          Lang forskerudd.     Uoplyst

I alt 40.946 12.959 3.531 13.610 25 2.021 4.636 454 2.449 228 1.033

      15-19 år 3.079 2.859 180 2 0 5 0 0 0 0 33

  20-24 år 3.141 1.084 1.260 402 0 96 104 87 7 2 99

      25-29 år 2.995 720 415 810 1 161 455 82 236 7 108

30-34 år 3.145 708 243 913 1 160 492 56 426 33 113

35-39 år 3.460 733 235 1.144 3 236 495 71 412 45 86

40-44 år 3.702 802 250 1.269 2 300 524 59 372 59 65

45-49 år 3.632 823 266 1.415 3 251 462 38 279 25 70

50-54 år 3.626 841 232 1.568 4 214 430 17 206 25 89

55-59 år 2.890 808 145 1.155 4 167 360 13 133 9 96

60-64 år 2.689 765 133 1.143 3 139 337 8 109 10 42

65- år 8.587 2.816 172 3.789 4 292 977 23 269 13 232

 

En tabel fra Kirkefondet. Talmateriale fra Kirkeministeriet og Danmarks Statistik.

     Videregående uddannelse



Højeste fuldførte uddannelse
HT Provsti/Høje Taastrup Kommune

Tabel 6 - 2017

Antal personer på 15 år og derover fordelt på køn og alder opgjort efter uddannelse

Procentvis fordeling

   Alders-    Gymnasial Erhvervsfaglig Adgangsgiv. Ph.D og

  gruppe         I alt  Grundskole   uddannelse     uddannelse udd.forløb           Kort Mellemlang Bachelor          Lang forskerudd.     Uoplyst

I alt 100 32 9 33 0 5 11 1 6 1 3

      15-19 år 100 93 6 0 0 0 0 0 0 0 1

  20-24 år 100 35 40 13 0 3 3 3 0 0 3

      25-29 år 100 24 14 27 0 5 15 3 8 0 4

30-34 år 100 23 8 29 0 5 16 2 14 1 4

35-39 år 100 21 7 33 0 7 14 2 12 1 2

40-44 år 100 22 7 34 0 8 14 2 10 2 2

45-49 år 100 23 7 39 0 7 13 1 8 1 2

50-54 år 100 23 6 43 0 6 12 0 6 1 2

55-59 år 100 28 5 40 0 6 12 0 5 0 3

60-64 år 100 28 5 43 0 5 13 0 4 0 2

65- år 100 33 2 44 0 3 11 0 3 0 3

En tabel fra Kirkefondet. Talmateriale fra Kirkeministeriet og Danmarks Statistik.

     Videregående uddannelse



Erhverv og pendling
HT Provsti/Høje Taastrup Kommune

 

Tabel 7 - 2017

Antal beskæftigede  personer over 15 år og

derover fordelt efter beskæftigelseskode og erhvervsgruppe pr. 1.1.2016

Absolutte tal
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Nat befolkning 23.647 100 66 1.836 1.453 7.305 1.044 1.012 444 3.373 6.195 901 18

Ind-pendling 30.028 127 33 3.134 2.217 8.630 960 4.522 392 4.610 4.943 587 0

Ud-pendling 19.446 82 32 1.670 1.142 6.258 938 906 330 2.360 5.083 725 2

Dag befolkning 32.897 139 67 3.290 2.510 9.512 1.065 4.600 505 5.022 5.586 740 0

Procentvis fordeling  
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Nat befolkning 100 0,3 7,8 6,1 30,9 4,4 4,3 1,9 14,3 26,2 3,8 0,1

Ind-pendling 100 0,1 10,4 7,4 28,7 3,2 15,1 1,3 15,4 16,5 2,0 0,0

Ud-pendling 100 0,2 8,6 5,9 32,2 4,8 4,7 1,7 12,1 26,1 3,7 0,0

Dag befolkning 100 0,2 10,0 7,6 28,9 3,2 14,0 1,5 15,3 17,0 2,2 0,0

En tabel fra Kirkefondet. Talmateriale fra Kirkeministeriet og Danmarks Statistik.


